
Ogłoszenie nr 320017 - 2016 z dnia 2016-10-07 r. 

Kobyłka: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 313945

Data: 27/09/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Kobyłka, Krajowy numer identyfikacyjny 1326966300000, ul. ul. Wołomińska  1, 

05230   Kobyłka, woj. mazowieckie, tel. 22 760 70 08, faks 22 760 70 55. 

Adres strony internetowej (url): 

Adres profilu nabywcy: 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu w inny sposób: Adres: Urząd Miasta Kobyłka, 05-230 Kobyłka, ul. 

Wołomińska 1, pok. 38

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu w inny sposób: Adres: Urząd Miasta Kobyłka, 05-230 Kobyłka, 

ul. Wołomińska 1, pok. 14 (sekretariat)

Strona 1 z 2

2016-10-07file:///C:/Users/a_bialek/AppData/Local/Temp/320017-2016.html



</

Strona 2 z 2

2016-10-07file:///C:/Users/a_bialek/AppData/Local/Temp/320017-2016.html


